
 

 

FOR CARAVAN & FOR BOAT – LETOS NA PODZIM  

Nenechte si ujít veletrhy FOR CARAVAN a FOR BOAT, které se budou konat 

v  náhradním termínu, a to 9. až 11. října 2020 v pražském areálu PVA EXPO 

v Letňanech. Návštěvníci se mohou těšit na atraktivní přehlídku desítek značek 

karavanů, obytných automobilů a přívěsů, v nabídce budou také stále více 

populární vestavby do užitkových aut a doplňky pro kempování. FOR BOAT zase 

představí vše pro milovníky vodních sportů. Na jednom místě tedy naleznete vše, 

co k nezávislému cestování patří. 

          Představení nových modelů 

          Své nejlepší modely a žhavé novinky předvedou společnosti jako Caravan 

Metropol, Camping World Neugebauer, KaravanTravel, Blue Rent, KPS 

Automobile, Egoé, nově akreditovaný zástupce tradičního slovinského výrobce 

ADRIA Mobil společnost Campers4U či společnost Hykro, která slavnostně odhalí 

nový integrovaný vůz Weinsberg Caracore 650 MEG ve zcela novém designu. 

Veletrh doplní i zajímavý doprovodný program plný přednášek na téma 

cestování po Čechách i zahraničí. Ten vzniká ve spolupráci s All4Camper – 

Klárou Velinskou, Asociací kempování a karavaningu, Asociací kempů ČR, 

Českým autoklubem a také s přispěním samotných vystavovatelů, kteří připravují 

na jejich expozice přednášky a autogramiády.  

Nebude opět chybět ani výstava retro obytných vozů, která za posledních 

několik ročníků získala velikou popularitu.  Bude se mluvit o aktuálních tématech 

a zazní mnoho zajímavých informací. 

Svůj prostor dostanou i starší modely obytných aut a karavanů v bazarovém 

stání. Cestování v karavanu nebo obytném autě je u Čechů rok od roku 

oblíbenější, a to nejen díky aktuální situaci. Ukazují to i údaje z ministerstva 

dopravy, kdy k 1.1.2020 bylo registrováno 29 495 obytných přívěsů a 15 493 

obytných aut. 

Více informací najdete na www.forcaravan.cz a na www.forboat.cz.  

Martina Prachařová 

PR manažerka veletrhu 

pracharova.mar@email.cz  

http://www.forcaravan.cz/
http://www.forboat.cz/
mailto:pracharova.mar@email.cz

